
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 171116230 MUHAMAD ABDULLAH ASA ✔ ✔ 2

2 181116732 ARMIN KASIM ✔ ✔ 2

3 191117298 MUHAMMAD ADIL HARYANTO ✔ ✔ ✔ 3

4 211118108 RIZKI NUR FAJAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

5 211118109 ISMI ASVIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

6 211118112 CAHYA IRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

7 211118115 SHODIQ NUR IKHSAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

8 211118116 PANCALY NOVETO PAMELLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

9 211118120 RIDWAN SYARIFUDIN FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 211118123 MUKHAMAD DANI ARIFIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

11 211118127 AKRAM SHOFWAN SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

12 211118128 ABDULLAH MUNDZIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 211118138 NAFISA RAHMA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

14 211118146 AKMAL NOVA DWI PUTRANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

15 211118157 AUDI GITA NANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 211118158 ADINTA DWI PRASTIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

17 211118159 MARGARETA AYU NOVIANA JATININGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

18 211118160 INTAN PERMATA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

19 211118161 RENATA ULI RUSYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

20 211118162 FIRNANDA ARDHANI GITA CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

21 211118163 SHALSA MUSTIKA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

22 211118164 JOAN KURNIAWAN WICAKSANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

23 211118165 DISYA FITRI NARIS WATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

24 211118166 AINUN NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

25 211118167 REFIKA DEWI CARNELI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

26 211118168 DINA NURCAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

27 211118169 JALU NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

28 211118170 MUHAMMAD RIDHO BANGKIT PAMUNGKAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

29 211118171 IKLIMATUL HAWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

30 211118172 DESI WILDA ASIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

31 211118173 ANGELIE PUTERI KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

32 211118174 ANGGITA DEVINTYA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

33 211118175 SYALWA  ANINDYA  JURAIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

34 211118176 MUHAMMAD AJUN SUBARKAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

35 211118177 RONA SANIYYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

36 211118178 FAUZI PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

37 211118179 YUANIKA ASMARANI UTAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

38 211118180 AULIA NISSA KHOIRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

39 211118182 ARUM AMBARWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

40 211118183 WINTAN PRASTITI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

41 211118184 EVA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

42 211118190 MARTINO RICKY CHANDRA ✔ ✔ ✔ 3

43 211118191 MUHAMMAD FADHIL ADLI YANUAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

44 211118203 DELA FERMIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

45 211118204 DENIS FERGIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

46 211118205 BERLIAN SHINTA NURCAHAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

47 211118209 FATSHA MENNO SUBANDY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

48 211118210 RAKHA SAMBOGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

49 211118213 ARDIAN SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

50 211118215 AFID KHATUL HIDAYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

51 211118267 FAJAR BAGAS NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

52 211118322 FIKRI RAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

53 211118347 INA RIZQIA LAILI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

54 211118349 SULISTIYOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

55 211118352 ARI MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

56 211118353 TIYAS ANJARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

57 211118355 ERLINA SEPTIYANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

58 211118359 DIVA VIKANI ANGGRAENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

59 211118360 WIDYA DWI BUDI ASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

60 211118362 ARSYANTI SUKMA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

61 225118689 CESARIO YUSDINANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

62

63

64

65

66

67

JUMLAH HADIR 57 57 57 57 58 50 54 58 52 54 57 57 54 51 54 59

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 3 Agustus 2023
KAPRODI Dosen Pengampu

(Dila Damayanti, S.E., M.M.) Dila Damayanti, S.E., M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 102
Hari Senin, Jam : 12:30 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dila Damayanti, S.E., M.M.

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak

Yogyakarta, 3 Agustus 2023
Dosen

Dila Damayanti, S.E., M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2022/2023

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH : MKJ107 - RISET OPERASI

KELAS : A

NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Penjelasan Kontrak Kuliah, Arti Riset Operasi,
Perkembangan Riset Operasi

13 Feb 2023

12:30 - 15:00
Penjelasan kontrak kukiah, Arti Riset operasi, perkembangan Riset
Operasi 57

2 Pengertian LP, Model Pemrograman Linear
20 Feb 2023

12:30 - 15:00
Linear Programming: Pengertian Linear Programming, Model Linear
Programming 57

3 Model Linear Programming: analisis geometri (grafik)
27 Feb 2023

12:30 - 15:00
Model Linear Programming: analisis geometri (grafik) 57

4 Model Linear Programming: analisis geometri (grafik)
06 Mar 2023

12:30 - 15:00
Model Linear Programming: analisis geometri (grafik) 57

5 Pengertian model simpleks, Model LP Simpleks
13 Mar 2023

13:04 - 15:34
Pengertian model simpleks, model LP Simpleks 58

6 Pengertian model simpleks, Model LP Simpleks
20 Mar 2023

12:30 - 15:00
Pengertian model simpleks, Model LP Simpleks 50

7 KUIS: Review LP grafik dan Simpleks
27 Mar 2023

12:30 - 15:00
KUIS: Review LP grafik dan Simpleks 54

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
06 Apr 2023

13:00 - 14:30
Ujian Tengah Semester (UTS) 58

9 Pendahuluan, Metode Stepping Stone, Metode MODI,
Metode Vogel’s

08 Mei 2023

12:30 - 15:00
Metode transportasi: pendahuluan, metode stepping stone, metode
MODI, Metide Vogels 52

10 Pendahuluan, Metode Stepping Stone, Metode MODI,
Metode Vogel’s

08 Mei 2023

12:30 - 15:00
Metode transportasi: pendahuluan, metode stepping stone, metode
MODI, Metode Vogels 54

11 Perumusan Masalah, Masalah Maksimasi, Masalah
Tambahan

15 Mei 2023

13:00 - 15:30
Perumusan masalah, masalah maksimisasi, masalah tambahan 57

12 Perumusan Masalah, Masalah Maksimasi, Masalah
Tambahan

22 Mei 2023

12:30 - 15:00
Masalah penugasan 57

13
Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order
Quantity, Model Persediaan dengan Back Order, Model
Quantity Discount

29 Mei 2023

12:42 - 15:12
Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order Quantity,
Model Persediaan dengan Back Order, Model Quantity Discount 54

14
Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order
Quantity, Model Persediaan dengan Back Order, Model
Quantity Discount

05 Jun 2023

12:45 - 15:15
Fungsi Pengendalian Persediaan, Model Economic Order Quantity,
Model Persediaan dengan Back Order, Model Quantity Discount 51

15 KUIS: Transportasi dan Masalah Penugasan
12 Jun 2023

12:30 - 15:00
KUIS: Transportasi dan Masalah Penugasan 54

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
22 Jun 2023

13:00 - 15:00
Ujian Akhir Semester (UAS) 59



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 171116230 E MUHAMAD ABDULLAH ASA 1. ✔

2 181116732 ARMIN KASIM 2.

3 191117298 MUHAMMAD ADIL HARYANTO 3.

4 211118108 AB RIZKI NUR FAJAR 4. ✔

5 211118109 AB ISMI ASVIN 5. ✔

6 211118112 CD CAHYA IRMANSYAH 6. ✔

7 211118115 BC SHODIQ NUR IKHSAN 7. ✔

8 211118116 B- PANCALY NOVETO PAMELLA 8. ✔

9 211118120 CD RIDWAN SYARIFUDIN FIRMANSYAH 9. ✔

10 211118123 B- MUKHAMAD DANI ARIFIN 10. ✔

11 211118127 B+ AKRAM SHOFWAN SETIAWAN 11. ✔

12 211118128 C- ABDULLAH MUNDZIR 12. ✔

13 211118138 AB NAFISA RAHMA DEWI 13. ✔

14 211118146 B AKMAL NOVA DWI PUTRANTO 14. ✔

15 211118157 B+ AUDI GITA NANDA 15. ✔

16 211118158 AB ADINTA DWI PRASTIWI 16. ✔

17 211118159 B- MARGARETA AYU NOVIANA JATININGSIH 17. ✔

18 211118160 BC INTAN PERMATA SARI 18. ✔

19 211118161 AB RENATA ULI RUSYANTI 19. ✔

20 211118162 AB FIRNANDA ARDHANI GITA CAHYANI 20. ✔



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 211118163 B SHALSA MUSTIKA SARI 21. ✔

22 211118164 B- JOAN KURNIAWAN WICAKSANA 22. ✔

23 211118165 AB DISYA FITRI NARIS WATI 23. ✔

24 211118166 AB AINUN NISA 24. ✔

25 211118167 AB REFIKA DEWI CARNELI 25. ✔

26 211118168 B- DINA NURCAHYANI 26. ✔

27 211118169 B- JALU NUGROHO 27. ✔

28 211118170 D MUHAMMAD RIDHO BANGKIT PAMUNGKAS 28. ✔

29 211118171 AB IKLIMATUL HAWA 29. ✔

30 211118172 B+ DESI WILDA ASIH 30. ✔

31 211118173 B+ ANGELIE PUTERI KUSUMA 31. ✔

32 211118174 B+ ANGGITA DEVINTYA SARI 32. ✔

33 211118175 B+ SYALWA  ANINDYA  JURAIFA 33. ✔

34 211118176 B- MUHAMMAD AJUN SUBARKAH 34. ✔

35 211118177 AB RONA SANIYYA 35. ✔

36 211118178 B- FAUZI PRATAMA 36. ✔

37 211118179 B- YUANIKA ASMARANI UTAMI 37. ✔

38 211118180 B AULIA NISSA KHOIRI 38. ✔

39 211118182 A- ARUM AMBARWATI 39. ✔

40 211118183 BC WINTAN PRASTITI 40. ✔



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

41 211118184 B- EVA SAFITRI 41. ✔

42 211118190 E MARTINO RICKY CHANDRA 42. ✔

43 211118191 B MUHAMMAD FADHIL ADLI YANUAR 43. ✔

44 211118203 B DELA FERMIANA 44. ✔

45 211118204 B DENIS FERGIAWAN 45. ✔

46 211118205 B BERLIAN SHINTA NURCAHAYA 46. ✔

47 211118209 CD FATSHA MENNO SUBANDY 47. ✔

48 211118210 B RAKHA SAMBOGA 48. ✔

49 211118213 BC ARDIAN SAPUTRA 49. ✔

50 211118215 AB AFID KHATUL HIDAYAH 50. ✔

51 211118267 CD FAJAR BAGAS NUGROHO 51. ✔

52 211118322 BC FIKRI RAHMAN 52. ✔

53 211118347 AB INA RIZQIA LAILI 53. ✔

54 211118349 B+ SULISTIYOWATI 54. ✔

55 211118352 BC ARI MAHARANI 55. ✔

56 211118353 AB TIYAS ANJARI 56. ✔

57 211118355 AB ERLINA SEPTIYANINGRUM 57. ✔

58 211118359 B DIVA VIKANI ANGGRAENI 58. ✔

59 211118360 B WIDYA DWI BUDI ASTUTI 59. ✔

60 211118362 B- ARSYANTI SUKMA DEWI 60. ✔



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKJ107
NAMA MATA KULIAH : RISET OPERASI
KELAS : A
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN
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( Dila Damayanti, S.E., M.M. )

Yogyakarta, 3 Agustus 2023
 Dosen Penguji
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